



Bjuder in till:

Eldsjälar – med ett brinnande engagemang för framtiden

Inbjudan till nätverksträff för bygdegårdsföreningar i Sala kommun (och resten av Västmanland)

Bygdegårdarnas Riksförbund har skapat en utställning om lokala eldsjälar som har sin nationella premiär v 8-9 i Ransta Nästa Bygdegård. Med anledning av det vill vi bjuda in till en informativ och inspirerande träff för funktionärer i bygdegårdsföreningar, i Sala men även från andra kommuner i länet, på temat: *Eldsjälar – med ett brinnande engagemang för framtiden*

Utställningen heter *Eldsjälar – om ideellt engagemang och föreningsliv* och kommer att vara i Västmanland enbart 2 veckor. V 8-9 i Ransta och v 9-10 i Sevalle.

De goda exemplen från Västmanland som syns i utställningen är, de endast 19 år gamla, Olivia och Nora som under flera års tid drivit Ungdomsstationen i Ransta. Kom och hör dem berätta hur viktigt det är att ge unga utrymme i bygdegården.

Vid träffen kommer även förmedlas andra tips på stöd som finns att söka.

Välkommen!!

När: Tisdag den 25 februari, kl. 18:00/18:30 – 20:30

Var: Ransta Nästa Bygdegård (Stationshuset i Ransta)

Hur: Program enligt nedan. Anmälda bjuds på smörgåstårter och kaffe/the

Program:

Nora Jansson & Olivia Harrysson – unga inspiratörer om vikten av att erbjuda unga en mötesplats.

Daniel Watkinson – Sala kommun – info om föreningsbidrag mm

Kerstin Liljegren – Studieförbundet Vuxenskolan – info om värdet av att samverka med studieförbund kring studiecirkel i krisberedskap, matlagning, kultur etc.

Malva Lindblom – Leader Nedre Dalälven/Ung – Info om Leader-metoden och stöd att söka

Anmälan till:

Kerstin Liljegren – Studieförbundet Vuxenskolan, kerstin.liljegren@sv.se senast torsdag den 20 feb.

[Eldsjälar-med ett brinnande engagemang för framtiden Studieförbundet Vuxenskolan](#)

Frågor om träffen eller utställningen: Anders Westin, anderswestin69@gmail.com, 070-5511411

Arrangörer: Västmanlands bygdegårdsdistrikt

i samverkan med Sala kommun – Studieförbundet Vuxenskolan – Ransta Nästa Bygdegårdsförening